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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87125005Q

2. Emri i subjektit Marije Shkambi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregetim lende drusore dhe drure zjarri, tregetim me pakice 
materiale ndertimi.Per hartimin e projekteve te pyllezimit, te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, Per 
pyllezimet(fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave 
pyjore, punimet pergaditore e mbjellje fidanesh).Per 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet 
malore,hapje rrugesh dhe prita malore, per grumbullimin dhe 
vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe 
flores spontane mjekesore dhe punime kulturore,etj. Import-
Eksport, sharrim lende drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Skenderbeg, Rruga 
Inxh. Gjovalin Gjadri, nr pasurie 17/188, zona kadastrale 
8593 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER AA 778 DE, Mercedes Benz i 
bardhe 
Shkoder Shkoder  SHKODER SH 5799 D, ATP Ford, ngjyre 
gri 
Shkoder Shkoder  SHKODER AA 537 DX, Kamion, ngjyre 
blu 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Marije Shkambi
E-Mail: marijeshkambi@gmail.com  
Telefon: 0692044135  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-176291-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183196-10-08
Objekti ishte            ("Tregetim lende drusore dhe drure zjarri, tregetim me pakice 
materiale ndertimi")          u be            ("Tregetim lende drusore dhe drure zjarri, 
tregetim me pakice materiale ndertimi.Per hartimin e projekteve te pyllezimit, te 
shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve, Per pyllezimet(fidanishtet, grumbullimin e 
trajtimin e farerave pyjore, punimet pergaditore e mbjellje fidanesh).Per 
shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet malore,hapje rrugesh dhe prita 
malore, per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo 
drusore dhe flores spontane mjekesore dhe punime kulturore,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-939030-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-313118-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Skenderbeg, Rruga Inxh. Gjovalin Gjadri, nr pasurie 
17/188, zona kadastrale 8593;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Zona Industriale, Fermentim, Tek punimet e Bardha;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472349-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83742641-17C6-4A97-A3CD-961A118956C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA8071A-BF13-47C2-B3F1-26F603F69291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E34A603-95E2-42C9-8D20-78B3A520094A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 778 DE, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762464-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregetim lende drusore dhe drure zjarri, tregetim me pakice 
materiale ndertimi.Per hartimin e projekteve te pyllezimit, te shfrytezimit te qendrueshem 
te pyjeve, Per pyllezimet(fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergaditore e mbjellje fidanesh).Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, per sistemimet 
malore,hapje rrugesh dhe prita malore, per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te 
prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore dhe punime kulturore,etj")          
u be            ("Tregetim lende drusore dhe drure zjarri, tregetim me pakice materiale 
ndertimi.Per hartimin e projekteve te pyllezimit, te shfrytezimit te qendrueshem te 
pyjeve, Per pyllezimet(fidanishtet, grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, 
punimet pergaditore e mbjellje fidanesh).Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve, 
per sistemimet malore,hapje rrugesh dhe prita malore, per grumbullimin dhe vjeljen 
e qendrueshme te prodhimeve pyjore jo drusore dhe flores spontane mjekesore dhe 
punime kulturore,etj. Import-Eksport, sharrim lende drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808085-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5799 D, ATP Ford, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838146-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27559BE1-E60A-4166-9EC8-32BFB1DF1AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467DFC7-5FE0-4622-A872-1301E73D95DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC45A23D-C79E-4FEF-A956-E388B6E31F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9471FC5-216B-434B-84C4-2829ECBD74B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53CDDA5-8D1A-45FF-A17E-B014816E8591
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 3817 E, ATP Kamionçin, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879343-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Sh 4076 E, Kamion IFA, ngjyre ulliri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966917-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme, Nr. 1374 Rep, Nr. 857 Kol, 
date: 31.10.2015.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993942-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 3817 E, ATP Kamionçin, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999379-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AD49A-0C05-456E-B439-32E713B5F99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1C780E-7A12-4475-BDD2-958272E22E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57EA802-E3D7-4A29-8ADA-47040ECE1F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D7D25B-D076-47A0-B72E-B986EAF7EE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E7FD2E-FC66-41C9-A61C-12C763DD1E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318AD231-8B33-441F-9D42-99D836F69BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CFC9A-01E5-4EEF-8A4E-314C015ED4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6207CD-2EB5-4D0D-AD53-7FDED5D0D507
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SHKODER;         AA 502 GD, kamion  ngjyre e kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033548-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 537 DX, Kamion, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374916-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
Rruga Nacionale Shllak-Shkoder, truall me nr pasurie 1, zona kadastrale 3840;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Pult, 
Kir, parcela 110/A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         
POSTRIBE;         Lagjja Fshat i Ri, Rruga Paradajsi, godine 1 kateshe, nr pasurie 
536/1, zona kadastrale 1240;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shosh;         PALAJ;         
Palaj, Shosh, parcela nr 21/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440183-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 10 Korriku, Rruga Tepe, ne ambjentet e ish fushes se druve, 
truall me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4689E0E9-4956-4243-9AF7-40C469E2867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF5AE2-D641-4CA5-A1AC-632CC4D7257D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0309A3A-6F6C-4F5E-B9E6-CB3173885B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60949CA5-E22C-4B9B-8CB9-95639282448F
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455625-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shllak;         SHLLAK;         
Rruga Nacionale Shllak-Shkoder, truall me nr pasurie 1, zona kadastrale 3840;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Shosh;         PALAJ;         
Palaj, Shosh, parcela nr 21/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-457587-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e tre adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 10 Korriku, Rruga Tepe, ne ambjentet e ish fushes se druve, truall me nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         POSTRIBE;         POSTRIBE;         
Lagjja Fshat i Ri, Rruga Paradajsi, godine 1 kateshe, nr pasurie 536/1, zona kadastrale 
1240;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Pult, Kir, 
parcela 110/A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460220-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 5799 D, ATP Ford, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-799798-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847DEDF-2DE7-4D27-A82A-47FD63C4E857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959C54DB-03D2-4213-9800-E026A0A39FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45AFAB4-B942-49B0-99B7-76F5F524B7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30ADC327-A61E-48D5-A852-DDF9CCB668B1
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Pult, 
Kir, parcela 110/A, prane shkolles se fshatit Kir;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901461-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 5799 D, ATP Ford, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902784-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Pult;         KIR;         Pult, Kir, 
parcela 110/A, prane shkolles se fshatit Kir;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103667-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marijeshkambi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 502 GD, kamion  ngjyre e kuqe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Sh 4076 E, Kamion IFA, ngjyre ulliri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181766-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7918657F-FAF3-4961-9466-0DB4A0344AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885D3891-4799-4F8F-A4CB-F145F9518626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D037846E-7953-4DA0-9397-5BE53A159943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96725A1-4B55-4BCC-A086-9AB58D56B071
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 778 XU, ATP Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523574-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e 3 (tre) adresave dytesore dhe mbyllje e nje (1) adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 505 JP, Autoveture, Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 177 ZV, Autoveture Fiat, ngjyre blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 700 AN, Autoveture, Daimler Chrysler, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 778 XU, ATP Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547392-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM PERSONI FIZIK.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627111-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 505 JP, Autoveture, Daimler Chrysler, ngjyre e zeze;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 177 ZV, Autoveture Fiat, ngjyre blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244B3F45-E6C7-4CC5-954F-F1E1A8732E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C82FD3E-A20C-4A23-A2E0-FE8ABBDEE303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779851FE-201E-495B-ADC7-3D878DBB9107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340F149-F000-415A-A84B-CC593FADCC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710284E7-43C0-4D91-8BEA-1B61C98105F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9389993-23AB-4064-9258-1DD881D91FCB
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AA 700 AN, Autoveture, Daimler Chrysler, ngjyre blu;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749194-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar Marije Shkambi.xlsx
MARIJE SHKAMBI SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Vendim i ortakut M.Shkambi.pdf
Pasqyra e Performances Marije Shkambi.xlsx

Datë:27/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4745F8-4FB0-4709-A851-359F805D0311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76D7D75-8615-4EF1-A34D-6E649FB4D5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD278609-3319-49FF-9447-126BA4EB6288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA363B-D78B-49B2-9D32-B7FBAE20BAD7

